



# Rungstedstrand ApS

Rungsted Strandvej 74, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 75 15 93 15

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

---

Lillian Yvonne Thygesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rungstedstrand ApS Rungsted Strandvej 74 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 75 15 93 15
	Stiftet: 28. maj 1984
	Hjemsted: Rungsted Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lillian Yvonne Thygesen Rud Laurids Thygesen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.451 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.862</b>	<b>-62</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.746	-32
Andre driftsomkostninger	-26.716	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-146.324</b>	<b>-94</b>
Andre finansielle indtægter	-1.325.872	739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.652	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.490.848</b>	<b>643</b>
Skat af årets resultat	40.022	372
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.450.826</b>	<b>1.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	912
Disponeret fra overført resultat	-1.556.626	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.450.826</b>	<b>1.015</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.865	128
Materielle anlægsaktiver i alt	143.865	128
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>143.865</b>	<b>128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	35.073	15
Tilgodehavender i alt	35.073	15
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.790.700	5.627
Værdipapirer i alt	3.790.700	5.627
Likvide beholdninger	52.372	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.878.145</b>	<b>5.655</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.022.010</b>	<b>5.783</b>



## Balance 30. juni

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	3.404.191	4.961
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.709.991</b>	<b>5.264</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	23
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	109.477	462
Anden gæld	187.542	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.019	496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>312.019</b>	<b>496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.022.010</b>	<b>5.783</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.652	2
	<b>18.652</b>	<b>2</b>
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	4.960.817	4.049
Årets overførte overskud eller underskud	-1.556.626	912
	<b>3.404.191</b>	<b>4.961</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	<b>105.800</b>	<b>103</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabets udskudte skatteaktiv på 302.465 kr. vedrørende skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, optages ikke i indeværende års regnskab. Usikkerheden vedrørende den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, vurderes for stor.		
